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RUTEBILHISTORISK FORENING AVD TELEMARK     Utsendelse nr. 4/2011 
 

Internett: www.rhf.no/lokalavdelinger/telemark/ 
Epost: telemark@rhf.no 
 

Velkommen til medlemsmøte på Telemark Museum, 
foredragssalen i Øvregate 33, (oppsiden av 
Brekkeparken) i Skien, tirsdag 06. desember kl 18:30. 
 

Program: 
1. Orientering om siste nytt. 
2. Informasjon om utfordringer og ventende oppussingsarbeid i leiligheten i 

2. etg på Jønnevald Rutebilanlegg. 
3. Visning av Vest-Telemark Bilruters video i forbindelse med 25 års 

jubileet i 1997 og Telemark Bilruters video i forbindelse med 100 års 
jubileet i 2010. 

4. Og naturligvis: kaffe, kaker og rutebilprat! 
 
Og kjenner du noen som kan tenkes å være interessert i det vi driver med, så ta 
de med! Vi regner med å avslutte møtet rundt kl 21:00. 
 

 
 
Her er vår ofte brukte ”turbuss” STB #22 klar til avreise fra BP-stasjonen til Brødrene Hanssens Auto 
på Nøtterøy. Til tross for sent på året, var været upåklagelig. Bjørn Bunkholt hadde tatt på seg hvit 
sjåførskjorte for dagen, klar til innsats bak rattet. Takk for god og trygg kjøring!



«Lederens spalte » 
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Grasrotmidlene gir et beskjedent, men viktig bidrag til kassen vår. Det er vel flere enn 14 av 
lokalavdelingens medlemmer som spiller hos Norsk Tipping? Knytt dine Grasrotmidler til RHF 
Telemark, det koster deg ingen ting. Er du nysgjerrig på hvor mye penger det blir ut av 
Grasrotmidlene, finnes oversikt på www.rhf.no/lokalavdelinger/telemark/stotte/ som oppdateres 
automatisk hver dag. Anbefal oss gjerne for familie (koner, barn, foreldre, søsken, tanter og onkler), 
venner og kollegaer til å donere sin andel til oss.



Leiligheten i 2. etg på Jønnevald Rutebilanlegg blir ledig fra 1. januar 2012 
 

Styret i RHF Telemark har blitt varslet om at nåværende leieboer etter snart 20 år ønsker å 
flytte ut fra leiligheten. Leiligheten blir derfor ledig fra 1. januar 2012. Vi har i flere år hatt 
gode og trygge leieinntekter fra leiligheten, inntekter vi er helt avhengige av for å ikke drive 
med røde tall (forutsatt dagens kostnadsnivå). RHF Telemark vil sammen med Telemark 
Museum befare leiligheten så fort som mulig for å finne ut hva som bør og må gjøres før vi 
kan leie den ut på nytt. Det er ikke til å komme utenom at leiligheten må prioriteres på 
dugnadsarbeidet på nyåret for å få den utleid raskest mulig. Ber derfor alle som har mulighet 
til å bidra i oppusingsarbeidet på nyåret. Vi ønsker og trenger å få med flest mulig i dette 
arbeidet. Det er ingen krav at det ”bor en håndtverker” i deg, her må det tilrettelegges for at 
alle kan bidra. Desto raskere vi får inn nye leietaker, raskere vil igjen leieinntektene komme 
på plass. Vi må regne med å bruke noen kroner på oppussingen. Men uten å bruke disse 
kronene, kan det bli vanskelig få få leid ut til ønsket pris. 
 

PS! Dersom du eller noen du kjenner går med planer om å flytte, tilbys nå en unik mulighet til 
å innta ”disponentboligen” på Jønnevald. Ta i så fall kontakt dersom det skulle være av 
interesse. 
 
RHF Lokalnytt kan også mottaes elektronisk på epost 
 

Jeg nevner det igjen, RHF Lokalnytt er nå mulig å motta elektronisk på epost. En del 
medlemmer har allerede sagt seg villige til å motta på epost, men vi håper flere kommer etter. 
Her kan vi spare en del porto. RHF Lokalnytt legges også ut på nettsidene våre, og der blir de 
liggende for all fremtid. Send en e-post til telemark@rhf.no og gi beskjed hvis du ønsker å få 
RHF Lokalnytt på e-post i stedet for i vanlig post. Du kan også gi beskjed på medlemsmøte. 
Vi presiserer igjen at dette ikke er noen tvang for de som har e-postadresse. De av dere 
som sjeldent er innom for å sjekke e-posten, bør fortsatt motta RHF Lokalnytt i 
postkassen for ikke å gå glipp av invitasjon til medlemsmøter og medlemsturer. 
 
A/S Busstrafikks H-6633 gjenfunnet i Solum utenfor Skien 
 

Medlem John Halvorsen hadde blitt gjort oppmerksom på at det skulle befinne seg et gammelt 
bussvrak på en gård i Solum. Ryktet ble bekreftet med et besøk. Medlemmer av foreningen 
har nærmest i hele høst vært tilstede for å skru ut deler for bevaring. Les mer i neste Rutebil. 
 

 
 
H-6630, tidligere tilhørt A/S Busstrafikk. Scania BF75-61LV med chassinr 550683 med karosseri fra T. 
Knudsen i Kristiansand.



Oppdatering på det som har skjedd siden sist: 
 

·  Høstturen til Vestfold: Lørdag 8. oktober reiste en liten delegasjon medlemmer fra 
Jønnevald Rutebilanlegg kl 09:00 med stø kurs mot Tønsberg og Vestfold. Vi møtte 
der noen medlemmer fra avdelingen i Vestfold og så på deres busser og verksted hos 
Nettbuss i Frodegaten i Tønsberg. Vi reiste så videre til Brødrene Hanssens Auto på 
Nøtterøy. Interessegruppen Brødrene Hanssens Auto har gjort en stor og formidabel 
innsats i bevaringen av den gamle BP-stasjonen. Dette var imponerende. Til slutt 
avsluttet vi med bespisning (forspisning) på Furulund. På vei hjemover tok vi en 
avstikker og så på en gammel STB-buss som stod hensatt ikke så langt fra Skolmar i 
Sandefjord. 

·  Kjøreoppdrag:  Sesongen for kjøring er nå avsluttet. Vi har i år påtatt oss noen 
oppdrag som tilsammen har brakt drøye 26 tusen (- utgifter til diesel osv) i 
foreningskassa. Dette må vi si oss fornøyd med, selv om potensialet er større og vi 
godt kunne ha sagt ja til flere oppdrag. Kjøringen faller stort sett på de samme hver 
gang, så det hadde vært fint om flere kunne stille opp til å kjøre til neste år. Da kunne 
vi kanskje fordelt arbeidet litt javnere slik at det f.eks hadde blitt to oppdrag pr sjåfør i 
året (hvis noen ønsker å kjøre mer, er det selvfølgelig mulighet til det hvis vi får 
oppdrag nok). 

·  Norborg Bilruter #68:  I juni børstet vi støv av (halv)gamle #68. Det har i løpet av 
årene bussen har stått oppstått en del påstander om hva som er galt og ikke. Rent 
teknisk har vi fått sjekket opp i motor og tettet oljelekkasjen som var. Problemet, det 
virkelig store problemet, er det omfattende rustangrepet. For kort tid siden gikk det et 
spett rett gjennom ramma. Så veldig god er nok ramma ikke. Vi kan ikke fortsette 
planene om å restaurere den når det nå viser seg at ramma er så dårlig. Bussen blir 
igjen parkert inntil vi bestemmer oss for hva vi skal gjøre. En mulighet som er luftet er 
å få tak i liknende buss. Tross alt var ikke B58 en sjelden bussvariant. Dersom vi 
skulle velge å flytte karosseriet over på annet chassi eller liknende kreative løsninger, 
må det på plass mye penger før det kan gjøres. Når det er sagt, så får bussen stå inntil 
vi finner ut hva vi skal gjøre, eller til det en morgen regner penger ned fra himmelen. 

·  Kloakkproblemene/tanksanering: Problemene med kloakken er som nevnt i forrige 
utsendelse historie. Sanering av tankanlegget har også blitt utført i år, så vi er nå 
endelig i mål med disse to jobbene. 

·  Jønnevald Rutebilanlegg: Det jobbes javnt med ulike oppgaver på rutebilanlegget. 
En regntung sommer har ført til at gresset har grodd over all forventning. Oddvar 
Moen har gjort en formidabel innsats med gressklipping og andre oppgaver på 
Jønnevald gjennom hele sommeren, en innsats det må gies stor honnør for. Det er 
faktisk en av de få jobbene vi har tidsfrist på (ellers kan du jo tenke deg hvordan hagen 
hadde blitt seende ut). I høst har vi også fått sendt trucken og søylebormaskinen til 
lagring hos Telemark Museum, noe som gjør at vi har fått litt mer ledig plass i 
verkstedet. 

·  Teknisk/vedlikehold/restaurering: Det går fremover med motorbytte på Forden. 
Kåre Gjelstad har tatt ut den gamle motoren, og Rolf Kleppe har fraktet den tilbake til 
eier. Innmontering av ”ny” motor gjenstår. Ellers har en del tid gått med til #68 som 
dere kan lese om lenger oppe på denne siden. Rolf Kleppe jobber trofast med 
Merkebekk-bussen og alt trearbeidet som må gjøres der. Snabbeprosjektet ligger 
forløpig dødt. Ellers har det blitt foretatt litt vedlikehold av forskjellig art på de andre 
bussene i løpet av siste tiden. 

·  Landsmøte og veteranbusstreff i 2014? Jeg luftet tanken og ideen om nytt landsmøte 
og veteranbusstreff i Skien i 2014 på forrige medlemsmøte. Siden da har det oppstått 
spekulasjoner om hva som vil komme til å skje med Stevneplassen. Dersom området 
består som i dag, er dette etter min mening det best egnede stedet vi kan arrangere et 
slikt treff på. Likevel er ikke en stor plass nok. Det viktigste er at en del medlemmer 
vil være med å arrangere. Håper derfor å høre fra dere som kunne tenke dere å aktivt 
være med å hjelpe til. Hører jeg ikke noe, må ideen skrinlegges. Ta kontakt med meg 
på epost telemark@rhf.no eller tlf 928 54 558. 


